Processo Seletivo Jovem Bilíngue 2024

ALTERAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR CRITÉRIO DE DESCLASSIFICAÇÃO

A Secretaria de Educação e Desporto Escolar do Estado do Amazonas, por meio da Comissão

Organizadora da seleção do Projeto Jovem Bilíngue, no uso de suas atribuições, fundamentada nos

itens 3.6.1 e 13.6 do EDITAL Nº 01/2024 - PROCESSO SELETIVO JOVEM BILÍNGUE, TORNA
PÚBLICA,  a desclassificação dos candidatos abaixo listados,  pelo  não cumprimento dos requisitos

ora informados.

ORD CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME_DO_ALUNO FASE

1 111 1829624-6 GUILHERME VINICIOS NOGUEIRA DOS SANTOS 2 SERIE

2 591 3023531-6 VITOR MATHEUS GOMES UCHOA 2 SERIE

3 706 1828725-5 MANOELA GOMES DE SOUZA DIAS 2 SERIE

4 761 1838812-4 ANA LAURA CAMPOS LIRA 2 SERIE

5 797 2195555-7 SOPHIA LIMA DE OLIVEIRA 3 SERIE

6 798 1930037-9 CLARA LOHANNA SANTOS MESTRINHO 2 SERIE

7 799 2017828-0 ESTEFANE DA SILVA RIBEIRO 2 SERIE

8 801 2548990-9 TASSIO DAVID MOURA LISBOA 2 SERIE

9 802 1843900-4 ADRIEL RAMIRES SANTANA 2 SERIE

10 809 2027065-8 HELENA GOMES DA COSTA 3 SERIE

11 810 1685323-7 WELLINGTON VICTOR MATOS DE LIMA 3 SERIE

12 816 2517512-2 ANDRINEY SOUZA BRELAZ DE MELO 2 SERIE

13 817 1700866-2 IGOR MATHEUS PINTO SAGAWA 2 SERIE

14 818 1825771-2 CAROLINA MOREIRA GUIMAS 3 SERIE

15 819 1831145-8 MIRELA ARAUJO MARINHO 2 SERIE

16 821 1914012-6 SIDNEY CABRAL CUNHA 2 SERIE

17 824 2370079-3 SOFIA SOARES GOMES 9 ANO

18 828 2469032-5 KAUABRENNER DA COSTA MOTA 2 SERIE

19 831 1452037-0 RONALD JOSE NASCIMENTO ROSAS 3 SERIE

20 832 1953432-9 PEDRO BREDHELLEN DOS SANTOS OLIVEIRA 2 SERIE

21 833 1927601-0 REGIANE GAMA DA SILVA 9 ANO

22 840 1926907-2 SAMARA MICHALINN PARDO SOARES 2 SERIE

23 848 2504802-3 FERNANDA KAROLINA MELO DA SILVA 3 SERIE

24 849 2197560-4 PEDRO VITOR BARRONCAS GUEDES 2 SERIE

25 850 1834661-8 EMILLY SILVA DE SOUZA 2 SERIE

26 851 1779341-6 ANANDA VITORIA DE LIMA MONTEIRO 2 SERIE

27 854 2032328-0 MIGUEL ASAPH ROCHA VIEIRA 2 SERIE

28 882 1810178-0 JOSE AMAURI DA SILVA LIMA JUNIOR 2 SERIE

29 885 2295277-2 HENRYQUE SANTANA BEZERRA 8 ANO

À comissão

Manaus(AM), 18 de março de 2024